
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

CAMPEONATO DE MALLORCA JUNIOR

29/02/2020 15/03/2020 Illes Balears Illes Balears Open Marratxi

MasculinoJunior Alexander Mompo Duran

37

Fase Previa

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Clasificados

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

21/02/2020

N/C

N/C

01/03/2020

5842126
Alexander Mompo Duran

1 Buzgau, Silviu Luc
2 Muñoz Algaba, Pablo
3 Cifre Rotger, Eliseu
4 Bucher, Robin Mick

5927788 0 WC Buzgau, Silviu Luc [1]

5928265 5798 Alberti Gamboa, Miquel

5983011 5627 Fernandez Abellan, Nicolas

5944055 9757 Rossello Ditthard, Joan David

5953965 2716 Cifre Rotger, Eliseu [3]

Buzgau, S.

Alberti Gamboa, M.

63 31 (RET)

Fernandez Abellan, N.

Cifre Rotger, E.

5946788 4695 WC Carrillo Pradillos, Marcos

16405773 0 Teissing, Soren

5931606 0 Bucher, Robin Mick [4]

5924809 2266 WC Muñoz Algaba, Pablo [2]

16435514 0 Fajula Jimenez, Adria

63 20 (RET)

Teissing, S.

Bucher, R.

Muñoz Algaba, P.

Fajula Jimenez, A.

63 60 

62 46 [10-2] 

Alberti Gamboa, M.

Bucher, R.

60 60 

Fernandez Abellan, N.

06 63 [10-3] 

Muñoz Algaba, P.

75 20 (RET)

Muñoz Algaba, P.

64 62 

Bucher, R.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

CAMPEONATO DE MALLORCA JUNIOR

29/02/2020 15/03/2020 Illes Balears Illes Balears Open Marratxi

MasculinoJunior Alexander Mompo Duran

37

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

21/02/2020

N/C

N/C

25/06/2020

5842126
Alexander Mompo Duran

1 Ponce De Leon Gomila, Matias
2 Melero Kretzer, Alejandro
3 Callejon Hernando, Sergio
4 Lagutin, Pavel

5949188 334 Ponce De Leon Gomila, Matias [1]

5902954 1059 Jaume Ramis, Francesc

5924809 Q Muñoz Algaba, Pablo

5895068 1125 Alcover Barbosa, Iago

5929338 685 Barcelo Salvador, Jaume

5904801 1018 Comas Nadal, Jaume

5928223 1775 Barcelo Linde, Alejandro

5935260 339 WC Melero Kretzer, Alejandro [2]

Ponce De Leon Gomila, M.

Muñoz Algaba, P.

60 62 

64 64 

76(4) 76(5) 

Comas Nadal, J.

Melero Kretzer, A.

61 61 

5935616 0 WC Lagutin, Pavel [4]

5913274 979 Fernandez Ramis, David

5920683 0 Bonsach Ganley, Kane

5933347 2076 Diaz Adrover, Pedro Anto

5912739 642 Gonzalez Escandell, Saul

5931606 Q Bucher, Robin Mick

9591935 0 Sibille, Imran

5918810 353 Callejon Hernando, Sergio [3]

61 60 

64 63 

Fernandez Ramis, D.

Bonsach Ganley, K.

Bucher, R.

60 46 76(1) 

61 64 

Callejon Hernando, S.

62 63 

60 60 

Ponce De Leon Gomila, M.

Bonsach Ganley, K.

61 63 

Melero Kretzer, A.

64 60 

Callejon Hernando, S.

64 62 

Callejon Hernando, S.

63 76(4) 

Ponce De Leon Gomila, M.

62 61 

Ponce De Leon Gomila, M.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

CAMPEONATO DE MALLORCA JUNIOR

29/02/2020 15/03/2020 Illes Balears Illes Balears Open Marratxi

FemeninoJunior Alexander Mompo Duran

37

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

21/02/2020

N/C

N/C

25/06/2020

5842126
Alexander Mompo Duran

1 Righi, Isabella
2 Miroslavova Ninova, Nataly
3 Cabrer Pericas, Paula
4 Diaz Adrover, Cristina

12057271 0 Righi, Isabella [1]

5943875 273 Cabrer Pericas, Paula [3]

5904752 1155 Tugores Petrus, Marta

Righi, I.

Cabrer Pericas, P.

64 62 

5892105 394 Perez Bota, Paloma

5945764 319 Diaz Adrover, Cristina [4]

13068045 0 Lawrence, Freia

5914371 136 Miroslavova Ninova, Nataly [2] 63 62 

60 61 

Diaz Adrover, C.

Miroslavova Ninova, N.
63 63 

64 75 

Cabrer Pericas, P.

Diaz Adrover, C.

62 62 

Diaz Adrover, C.


